היטל הוא סוג של אגרה שרשות מקומית נוהגת לגבות מתושביה למימון תשתיות מוניציפליות כמו
סלילת כבישים והסדרת מערכת ביוב.

התקינה העירייה, עוד כשהייתה מועצה מקומית, "חוק עזר לסח'נין (סלילת רחובות), 1966בשנת
חוק העזר לסלילה). חוק העזר מסדיר סלילת רחובות בעיר וקובע, בין היתר, -(להלן 1966-התשכ"ו

את השיעור ואת אופן חישוב השתתפות התושבים בעלויות הסלילה.

לחוק העזר לסלילה נקבע: "החליטה המועצה לסלול כביש או מדרכה, יודיע ראש 3בסעיף
".9או 6תפות לפי סעיפים המועצה על החלטתה לבעלי הנכסים החייבים בדמי השת

לחוק העזר לסלילה נקבע: "(א) בהוצאות סלילת כביש לפי חוק עזר זה ישאו בעלי הנכסים 6בסעיף
.

, נקבע: "המאשים במשפט פלילי הוא המדינה והיא תיוצג בידי תובע שינהל את 1982-התשמ"ב
התביעה".

לאותו חוק פורטו האנשים היכולים לשמש תובעים מטעם המדינה. בסעיף קטן 12בסעיף
משלה הסמיכו להיות תובע, דרך )(ב) נקבע סוג אחד של תובעים: "מי שהיועץ המשפטי למ1(א)(12

כלל, לסוג של משפטים, לבתי משפט מסויימים או למשפט מסויים".